

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

03.10.2023r.

Instytut Ogrodnictwa-PIB, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł bez podatku od towarów i usług pn. **Dostawa urządzeń pomiarowych i laboratoryjnych** – nr 25/REG/2023 – udziela wyjaśnień do złożonych pytań dotyczących treści zapytania ofertowego.

Dotyczy. Części nr 1

Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne: wysokość / szerokość / głębokość: 82 / 60,1 / 61,8 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury -9 do -26 st. C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

3. Czy Zamawiający dopuści izolację 55 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

4. Czy Zamawiający dopuści 3 szuflady i 1 kosz na wyposażeniu urządzenia ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

5. Czy Zamawiający dopuści pojemność 129 l netto ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

6. Czy Zamawiający dopuści napięcie/moc znamionową: 220 – 240V~ / 1,0 A ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Wyjaśnienia treści zapytania są wiążące dla wszystkich uczestników zapytania, stają się integralną jej częścią i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR
INSTYTUTU OGRODNICTWA
D. Konopacka
prof. dr hab. Dorota Konopacka
③